
AVISO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — SECRETARIA DE SAUDE.
A Secretaria de

Saude faz publicar o AVISO DE HOMOLOGACAO PARCIAL E ADJUDICACAO PARCIAL
referente a CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2024-SESA, cujo objeto ¢€ a

CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS NA AREA DE SAUDE, CONFORME PROJETO BASICO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CE.
CREDENCIADOS:

FISIOTERAPEUTA
CREDENCIADO

MARIANAVIEIRA DA SILVA

PSICOLOGO
CREDENCIADO

LUIZ WESCLEY FONTENELE MOURA

UND
MEDICO REUMATOLOGISTA CONSULTA

CREDENCIADO
Y.G. AZEVEDO LTDA

VALOR: Conforme Planilha exposta no item “8.” do Termo de Referéncia, Anexo I do Edital.
Flavia Araujo Cardoso Procépio - Secretaria de Saude.

Tiangua-CE, 17 de Outubro de 2024.

()(WsFLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
Secretario de Saude

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido — CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara www.tiangua.ce.gov.brCNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888



mitida pelo érgdo sanitario competente (Estadualou Municipal da

sede da licitante), conforme Decreto Lei n.° 986, de 21 de Outubro de 1969eartigo 1 0, inciso IV, da 9

6.437/77, com atividade compativel com o objeto da licitagao e dentro do prazo de validade.

LEIAM-SE:

a.4) DA QUALIFICAGAO TECNICA:
A.4.1) DA QUALIFICAGAO TECNICA OPERACIONALE PROFISISONAC:a.4.1.1. Comprovagao da capacidade técnico-operacional da licitante, a ser feita por intermédio ae

atestado(s) ou certid&o(6es) fornecido(s) por pessoa(s) juridica(s) de direito publico ou privado,em que
figurem o nomedalicitante na condigao de “contratada”, na execugao de servigos de caracteristicas
técnicas similares as do objeto da presentelicitagao, devidamente registrado(s) no Conselho Regional de
Nutricionistas — CRN.
a.4.2.1. Entende-se por servicos similares, os servigos de alimentagao fornecidos por cantinas, bufés,
comissarias, confeitarias, cozinhas industriais, cozinhas institucionais, delicatéssens, lanchonetes, padarias,
pastelarias, restaurantes, rotisserias e congéneres.
a.4.2.2. Sera considerado compativel o atestado ou o somatério de atestados que contiverem o quantitativo
minimo de 10% (dez por cento) da soma dos itens do lote comprovado, se necessario, através de
diligéncia, apresentar nota fiscal emitida pelo mesmo.
a.4.2.3. Prova de registro da licitante em situagao regular, junto ao Conselho Regional de Nutricionistas -

CRN,da localidade da sede da proponente, de acordo com a Resolugao n°702/2021 do Conselho Federal“ de Nutricionistas — CFN.
a.4.2.4. Apresentar registro no Conselho Regional de Nutricionistas, do Nutricionista responsavel pelos
servicos de alimentagdo, de acordo com a Resolugao n° 600/2018 do Conselho Federal de Nutricionistas -

CFN, acompanhado da comprovagao do respectivo vinculo do profissional com a empresalicitante.
a.4.2.4.1. Exigéncia serao para todos os lotes, exceto para o LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAGAO e LOTE
18 - COTA RESERVADAPARA ME,EPPE MEI.
a.4.3. Declaracao/comprovacdo de que instalara sede ou filial na cidade de Tiangua ou e raio de 40 km ate
adata inicial da execugao doobjetodestalicitago, serao através do CNPJ criado para esta filial, no prazo
maximo de 05 (cinco) dias contadoa partir de declarada vencedor sob pena de desclassificagao . Caso a
licitante ja disponha de matriz ou filial sediada er Tiangua, devera declarar a sua manutengao durante o
perfodo de vigéncia do contrato.
a.4.3.1. Comprovacao: fotos da estrutura, viabilidade da prefeitura municipal de Tiangué ou protocolo de
entrada
a.4.2.Declaragéo, indicagao e comprovagaoe das instalagédes e do aparelhamento e do pessoal técnico
adequados e disponiveis para a realizag&o do objeto da licitagao, bem como da qualificagao de cada
um dos membros da equipe técnica que se responsabilizara pelos trabalhos.
a.4.2.1. Comprovagaa:fotos daestrutura, viabilidade da prefeitura municipal de Tianguaé ou protocolo de
entrada
a.4.3. Registro, Licenga ou Autorizagao emitida pelo érgao sanitario competente (Estadual ou Municipal da“ sede da licitante), conforme Decreto Lei n.° 986, de 21 de Outubro de 1969 e artigo 10, inciso IV, da Lei n.°
6.437/77, com atividade compativel com o objeto da licitagao e dentro do prazo de validade. Solicitagées de
esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e -mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Prefeitura Municipal de Tiangua, 17 de outubro de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 17 de outubro de 2024

TALIA FARRAPO DE SOZA
Agente de Contratagao de Aquisigées de Bens e
Servigos Comuns Designado de Pregoeira

AVISO DE ADJUDICAGAO E HOMOLOGAGAO PARCIAL

Assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-"* em 18/10/2024 14:02:13 - IP com n°: 192.168.1.137 SEP
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diaricoficial. php?id=728

il ee



EITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — SECRETARIA DE SAUDE.A Secretaria de Satide faz publicarye DE HOMOLOGAGAO PARCIAL E ADJUDICAGAO PARCIAL referente a CHAMAMENTO
PUBLICO N° 01/2024-SESA, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO DE PESSOAFISICA OU JURIDICA

PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS NA AREA DE SAUDE, CONFORME PROJETO BASICO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CE.
CREDENCIADOS:

|aol 1p> 2: 2)
xpecaFISIOTERAPEUTA

CREDENCIADO

3° MARIANAVIEIRA DASILVA |

3 | PSICOLOGO | 4
CREDENCIADO

a| LUIZ WESCLEY FONTENELE MOURA |

REUMATOLOGISTA
~~|CONSULTA _

CREDENCIADO

2 Y.G. AZEVEDO LTDA

VALOR: Conforme Planilha exposta no item “8.” do Termo de Referéncia, Anexo | do Edital. Flavia Araujo
Cardoso Procépio - Secretaria de Satide.

Tiangua-Ce, 17 de Outubro de 2024.

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
Secretario de Saude

AVISO DE RESULTADO
CREDENCIADOS CHPN°01/2024 -SEFIN

ESTADO DO CEARA - SECRETARIA DE FINANGAS DO MUNICIPIO DE TIANGUA/CE — AVISO DE
RESULTADO — HABILITADOS REFERENTE AO CHAMAMENTO PUBLICON° CHP 01/2024 -SEFIN, cujo
objeto 6: CONTRATACGAO DE INSTITUIGOES FINANCEIRAS, CREDENCIADAS PELO BANCO
CENTRAL DO BRASIL, PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE ARRECADAGAO DOS TRIBUTOS E
DEMAIS RECEITAS PUBLICAS, INCLUSIVE POR INTERMEDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS,
JUNTO AO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. Fica divulgado aos interessados o resultado do
CREDENCIAMENTO, conforme ata da sessdo publica do dia 17 de Outubro de 2024.

Assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-"* em 18/10/2024 14:02:13 - IP com n°: 192.168.1.137 &
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=728 I


